
Solgården søger SOSU-assistent/hjælper pr. 1. juli

Plejehjemmet Solgården søger fagligt kompetente social- og sundhedsassistent/hjælper til en fast
stilling på 30-34 timer, men med mulighed for 37 timer, hvis det ønskes.
Du møder en hverdag, der spænder vidt og bredt fagligt og socialt med opgaver, der trækker på
dine forskellige kompetencer over for beboerne. Har du et særlig fagligt interesseområde, som du
virkelig brænder for, er der en oplagt mulighed for at arbejde med netop dette.
I plejeboligerne bor der otte - ni beboere. Vi arbejder efter principperne i leve- og bomiljøer, hvor
grundlaget er nærhed, tryghed, familielignende forhold, samvær og medindflydelse. 
På Solgården har vi  fleksible weekender,  hvilket  betyder,  at  du har medindflydelse på hvilke
weekender du arbejder og det er muligt at arbejde det der svarer til hver 3. weekend.
Vi forventer, at du mestrer følgende:

Medicinhåndtering, retningslinjer og implementering af disse●

Samarbejde omkring sundhedsplaner med det øvrige personale●

Ansvar i forhold til dine kompetencer og at blive oplært i relevante opgaver●

Kan  og  tør  reflektere  over  egen  og  andres  praksis  og  kan  se  dokumentation  som en

integreret del af det tværfaglige samarbejde

●

Kan være i situationer, hvor borgerne har en udfordrende adfærd●

Kan arbejde anerkendende og konfliktnedtrappende.●

Kan mestrer at støtte og hjælpe med personlig pleje●

Vi tilbyder:

Et stærkt fagligt miljø ●

Arbejde i et område, hvor der er fokus på faglig udvikling og mulighed for supervision●

Faglige temadage, møder og sparring●

Introdage, hvor du får grundig introduktion til arbejdet●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

At blive en del af en personalegruppe, der samtidig er en del af en stor organisation, hvorfor

vidensdeling på tværs forventes

●

En ledelse og omgangstone, der er præget af synlighed og anerkendelse●

Arbejde dag/aften og weekenderne planlægges ud fra princippet om fleksibel arbejdstid. ●

 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter principperne i ny løn.
Er du interesseret får du flere oplysninger hos afdelingsleder Stine Bo tlf. 51363709
Samtaler forventes afholdt d. 28.05.2026 – derudover holder vi løbende samtaler.
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
26.05.2026. kl. 0800
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk/
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